
ALLEGATO 1

al Verbale della Commissione di Valutazione 

Bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 2015/2016

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale

ISO Codice ist. Cognome docente Nome docente Codice area

AT A INNSBRU08 Bubbico Roberto 0711 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

LA ZARA DAMIANO 1400359 A INNSBRU08 0711 2 85,067

ORSATTI SILVIA 1401900 A INNSBRU08 0711 1 84,59

AT A WIEN03 Pomi Raffaella 712
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CARLUCCI MARTA 1339681 A WIEN03 0712 1 82,253

SAPONARA MARTINA 1470837 A WIEN03 0712 1 76,657

BE B BRUSSEL01 Sestieri Aldo 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

ALVARO CHIARA 1392966 B BRUSSEL01 0715 1 81,374

TANNINO ALESSANDRO  1348837 B BRUSSEL01 0715 2 73,102

BE B LEUVEN01 Romano Giovanni Paolo 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GIUSTINIANO PAOLO  1474234 B LEUVEN01 0713 2 89,952

GRECO ANNA  1452784 B LEUVEN01 0713 1 89,237

CAVALLONE MARCO 1455863 B LEUVEN01 0713 1 87,029

ALVARO CHIARA 1392966 B LEUVEN01 0713 3 84,374

FELICI ELENA 1416696 B LEUVEN01 0713 2 78,257

BE B LEUVEN01 Romano Giovanni Paolo 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

LUBERTI DARIO 1483139 B LEUVEN01 0715 UNICA 85,965

GALOTTA MARCO 1330132 B LEUVEN01 0715 3 80,645

FIRRINCIELI EDOARDO 1326814 B LEUVEN01 0715 2 79,294

CORNACCHIA IVANO  1396665 B LEUVEN01 0715 1 78,645

BE B LOUVAIN01 Fratini Fabiola 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

PICCIRILLI CHIARA 1395899 B LOUVAIN01 0731 3 89,876

SEMMOLA GIULIA  1587296 B LOUVAIN01 0731 UNICA 85,29

CASAGRANDE SILVIA 1540710 B LOUVAIN01 0731 1 83,42

PIERDOMINICI CRISTINA  1527280 B LOUVAIN01 0731 1 82,021

CZ CZ BRNO01 Capata Roberto 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CAVALLONE MARCO 1455863 CZ BRNO01 0715 3 87,029

IANNUZZO ANTONIO 1496377 CZ BRNO01 0715 2 86,858

MELE ILARIA  1462047 CZ BRNO01 0715 3 82,379

FIRRINCIELI EDOARDO 1326814 CZ BRNO01 0715 3 82,294

FERRETTI PATRIZIO 1498741 CZ BRNO01 0715 2 81,707

POGGI MIRNA 1600981 CZ BRNO01 0715 2 79,346

LO SURDO MATTEO 1344235 CZ BRNO01 0715 1 75,87

SPURIO MARGHERITA 1602333 CZ BRNO01 0715 2 75,864

RICCARDI ALESSANDRO 1206732 CZ BRNO01 0715 2 71,2

DE D AACHEN01 Currà Edoardo 073 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

D'AMICO ALESSANDRO 1527201 D AACHEN01 073 UNICA 91,115

RUBEO FEDERICA 1529974 D AACHEN01 073 UNICA 90,16

APRILINI GIULIA 1386956 D AACHEN01 073‐0 2 78,423

DI DONATO ANNA 1308482 D AACHEN01 073 1 72,513
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PICCININ LAURA 1580662 D AACHEN01 073 1 69,108

DE D BERLIN02 Borello Domenico 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CAMERLENGO GABRIELE 1395823 D BERLIN02 0715 1 88,206

RE FABIANA 1387024 D BERLIN02 0715 1 82,287

RIOS BAGDO ANTONIO EDIAS 1625168 D BERLIN02 0715 1 80,621

SOROKIN ANDREJ 796204 D BERLIN02 0715 UNICA 66,965

DE D BRAUNSC01 Romano Giovanni Paolo 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

RIOS BAGDO ANTONIO EDIAS 1625168 D BRAUNSC01 0716 3 80,621

NUNNARI GIUSEPPE 1206341 D BRAUNSC01 0716 3 71,277

DE D BREMEN01 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MEFFE MANUEL 1347398 D BREMEN01 071 2 79,027

DE D DARMSTA01 Romano Giovanni Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MACCHIA FEDERICO 1309317 D DARMSTA01 071 3 77,236

LO PIANO CLAUDIO  1243235 D DARMSTA01 071 2 77,013

NUNNARI GIUSEPPE 1206341 D DARMSTA01 071 2 71,277

DE D DRESDEN02 Romano Giovanni Paolo 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CAMERLENGO GABRIELE 1395823 D DRESDEN02 0715 3 86,206

MACCHIA FEDERICO 1309317 D DRESDEN02 0715 2 77,236

LO PIANO CLAUDIO  1243235 D DRESDEN02 0715 1 77,013

NUNNARI GIUSEPPE 1206341 D DRESDEN02 0715 1 71,277

DE D HAMBURG12 Fratini Fabiola 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

DUCCI LIVIA 1388231 D HAMBURG12 0731 UNICA 82,401

APRILINI GIULIA 1386956 D HAMBURG12 0731 1 78,423

DI DONATO ANNA 1308482 D HAMBURG12 0731 2 71,513

DE D HANNOVE01 Crespi Mattia Giovanni 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

IMBROGNO FERDINANDO LUCA 1340003 D HANNOVE01 0712 1 83,597

CARLUCCI MARTA 1339681 D HANNOVE01 0712 2 82,253

DE D MUNCHEN02 Del Prete Zaccaria 0914 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

DE D RAVENSB01 Cappa Paolo 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

BEVIVINO FRANCESCA 1309572 D RAVENSB01 0715 1 83,729

DI MARIO MARCELLA 1240361 D RAVENSB01 0715 1 77,37

DE D STUTTGA01 Sestieri Aldo 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GERBINO ANDREA  1551668 D STUTTGA01 0715 3 91,556

CESINI ILARIA 1414339 D STUTTGA01 0715 2 90,392

DK DK ALBORG01 Sestieri Aldo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CESINI ILARIA 1414339 DK ALBORG01 071 3 90,392

DE SILVESTRI ANDREA  1420370 DK ALBORG01 071 1 74,678

DK DK ARHUS28 Romano Giovanni Paolo 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)
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DK DK LYNGBY01 Bontempi Franco 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

APRILINI GIULIA 1386956 DK LYNGBY01 0732 3 78,423

DI DONATO ANNA 1308482 DK LYNGBY01 07323 3 72,513

ES E BARCELO02 Sciubba Enrico 521
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

SAPONARA MARTINA 1470837 E BARCELO02 0521 3 74,657

ES E BARCELO03 Bubbico Roberto 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

ORSATTI SILVIA 1401900 E BARCELO03 0711 2 84,59

TANNINO ALESSANDRO  1348837 E BARCELO03 0711 3 73,102

ES E BARCELO03 Mastroddi Franco 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CAMBIONI SAVERIO 1495980 E BARCELO03 0716 2 91,739

D'AMBROSIO MARCO VALERIO 1349467 E BARCELO03 0716 3 77,851

ES E BARCELO03 Romano Giovanni Paolo 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MARTORELLA CLAUDIA 1484566 E BARCELO03 0713 2 85,745

BIANCOTTO ALICE 1482890 E BARCELO03 0713 2 84,541

FRANCESCHINI DARIO  1594694 E BARCELO03 0713 UNICA 59,924

ES E BARCELO03 Ciambella Jacopo 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

BOCCIA ALESSIO 1422200 E BARCELO03 0732 2 83,9

MORELLINI ALBERTO 1383235 E BARCELO03 0732 1 83,67

MARINELLI ARIANNA 1482270 E BARCELO03 0732 2 77,659

TRAPE' ELENA  1464995 E BARCELO03 0732 2 68,87

ES E BILBAO01 Capata Roberto 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MINGRONE ALFREDO  1348179 E BILBAO01 0715 1 76,665

LO SURDO MATTEO 1344235 E BILBAO01 0715 2 74,87

ES E GRANADA01 Addessi Daniela 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

BOCCIA ALESSIO 1422200 E GRANADA01 0732 1 84,9

SANTILLI MATTIA  1247990 E GRANADA01 0732 3 73,633

SCAPPA JACOPO 1550706 E GRANADA01 0732 3 68,151

ES E JAEN01 Crespi Mattia Giovanni 521
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

IMBROGNO FERDINANDO LUCA 1340003 E JAEN01 0521 2 83,597

CIOCCI CARLOTTA  1448676 E JAEN01 0521 UNICA 82,49

ES E LA‐CORU01 Cecere Carlo 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

PICCIRILLI CHIARA 1395899 E LA‐CORU01 0731 2 88,876

CATALUCCI MARA 1541064 E LA‐CORU01 0731 3 78,42

CICCARIELLO ANDREA 1549605 E LA‐CORU01 0731 2 77,487

CETTA FRANCESCA 1247010 E LA‐CORU01 0731 2 73,745

ZITA MATTIA  1618842 E LA‐CORU01 0731 2 73,61

GRANDJAQUET GIACOMO 1322666 E LA‐CORU01 0731 3 73,263

DI NARDO GUIDO 1474752 E LA‐CORU01 0731 1 71,89

MARSELLA MARIA VIRGINIA 1464446 E LA‐CORU01 0731 3 71,012

ERMINI RICCARDO 1452485 E LA‐CORU01 0731 1 67,575

PROIETTI ALESSANDRO 1320935 E LA‐CORU01 0731 1 67,133

FERRI GIULIA  1324606 E LA‐CORU01 0731 1 66,604

TROIANI MARCO  1629311 E LA‐CORU01 0731 2 63,681

BALDINI VALENTINA  1322482 E LA‐CORU01 0731 1 63,611
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BRODOLINI EMANUELE  1307239 E LA‐CORU01 0731 3 62,057

PARMA LORENZO  1406293 E LA‐CORU01 0731 1 61,819

PROIETTI FEDERICO 1328345 E LA‐CORU01 0731 2 60,617

BELENCHIA MARCO 1242914 E LA‐CORU01 0731 1 58,425

DI BIASE MICHELE 1249188 E LA‐CORU01 0731 2 56,481

DE FABIIS GIANLUCA 1258767 E LA‐CORU01 0731 1 54,655

BARNABA LAURA 1328051 E LA‐CORU01 0731 2 50,481

FRITTELLA ESTER 1340244 E LA‐CORU01 0731 1 49,634

CANNIZZARO FRANCESCO 1256230 E LA‐CORU01 0731 2 42,045

ES E LA‐CORU01 Cecere Carlo 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

DI NARDO GUIDO 1474752 E LA‐CORU01 0732 2 71,89

SCAPPA JACOPO 1550706 E LA‐CORU01 0732 2 70,151

ERMINI RICCARDO 1452485 E LA‐CORU01 0732 2 67,575

FERRI GIULIA  1324606 E LA‐CORU01 0732 2 66,604

BALDINI VALENTINA  1322482 E LA‐CORU01 0732 2 63,611

PARMA LORENZO  1406293 E LA‐CORU01 0732 2 61,819

BARBAGLIA FRANCESCO 1539282 E LA‐CORU01 0732 2 61,682

FRITTELLA ESTER 1340244 E LA‐CORU01 0732 2 49,634

ES E MADRID03 Bubbico Roberto 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

ES E MADRID05 Mastroddi Franco 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

FACCHINETTI FORLANI ANDREA 1549605 E MADRID05 0716 UNICA 84,487

D'AMBROSIO MARCO VALERIO 1349467 E MADRID05 0716 2 74,851

MARCHESI FILIPPO  1248842 E MADRID05 0716 2 68,042

LAURI CLAUDIA 1603608 E MADRID05 0716 3 64,851

ES E MADRID14 Romano Giovanni Paolo 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CASINI STEFANO 1613779 E MADRID14 0716 UNICA 87,394

PAMPANINI JACOPO 1493779 E MADRID14 0716 1 83,52

SILVESTRI NICOLA 1513216 E MADRID14 0716 2 81,315

D'AMBROSIO MARCO VALERIO 1349467 E MADRID14 0716 1 80,851

MACCHIA FEDERICO 1309317 E MADRID14 0716 1 77,236

SCARLATTI FEDERICO 1343502 E MADRID14 0716 1 75,566

COGNETTI ANDREA 1263569 E MADRID14 0716 2 75,429

LAURI CLAUDIA 1603608 E MADRID14 0716 1 70,851

ES E MADRID26 Romano Giovanni Paolo 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

LAURI CLAUDIA 1603608 E MADRID26 0716 2 70,851

ES E OVIEDO01 Giulii Capponi Fabio 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

ES E SANTAND01 Ricci Stefano 1041
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CALABRESI BEATRICE 1458614 E SANTAND01 1041 3 89,679

BRACCI AGNESE 1401712 E SANTAND01 1041 3 85,565

IODICE MATTIA 1310732 E SANTAND01 1041 3 77,991

MELILLO LORENZO 1341482 E SANTAND01 1041 1 75,692

GENTILI MARCO  1396719 E SANTAND01 1041 1 75,359

ES E SANTAND01 Pomi Raffaella 712
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GIULIANELLI EDOARDO 1401691 E SANTAND01 0712 1 83,709

IMBROGNO FERDINANDO LUCA 1340003 E SANTAND01 0712 3 83,597
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MARINELLI ARIANNA 1482270 E SANTAND01 0712 3 81,659

SAPONARA MARTINA 1470837 E SANTAND01 0712 2 76,657

SANTILLI MATTIA  1247990 E SANTAND01 0712 2 75,633

CIPRIANO MARIANNA 1463907 E SANTAND01 0712 UNICA 68,663

GIUDICE ANNAPAOLA 1486513 E SANTAND01 0712 UNICA 63,552

ES E SANTIAG01 Polettini Alessandra 712
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

SANTILLI MATTIA  1247990 E SANTIAG01 0712 1 75,633

ES E SEVILLA01 Cecere Carlo 73
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

PIERDOMINICI CRISTINA  1527280 E SEVILLA01 073 2 82,021

CATALUCCI MARA 1541064 E SEVILLA01 073 2 78,42

ZITA MATTIA  1618842 E SEVILLA01 073 1 73,61

GRANDJAQUET GIACOMO 1322666 E SEVILLA01 073 2 73,263

MARSELLA MARIA VIRGINIA 1464446 E SEVILLA01 073 1 71,012

SCAPPA JACOPO 1550706 E SEVILLA01 073 1 70,151

MANESCHI GUGLIELMA 1384723 E SEVILLA01 073 2 68,396

VALENTI BASILIO MARCELLO  1478349 E SEVILLA01 073 1 66,651

FERRI GIULIA  1324606 E SEVILLA01 073 3 66,604

TROIANI MARCO  1629311 E SEVILLA01 073 1 63,681

BRODOLINI EMANUELE  1307239 E SEVILLA01 073 1 62,057

BARBAGLIA FRANCESCO 1539282 E SEVILLA01 073 1 61,682

ROSSI RAFFAELE  1340582 E SEVILLA01 073 1 58,355

FRITTELLA ESTER 1340244 E SEVILLA01 073 3 49,634

ES E SEVILLA01 Cecere Carlo 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

PICCIRILLI CHIARA 1395899 E SEVILLA01 0731 1 88,876

MARCHIONI ANDREA  1419860 E SEVILLA01 0731 2 82,959

BERGAMO VALERIA  1385957 E SEVILLA01 0731 UNICA 81,186

CATALUCCI MARA 1541064 E SEVILLA01 0731 1 78,42

CICCARIELLO ANDREA 1549605 E SEVILLA01 0731 1 77,487

SAULLI TIZIANO 1400159 E SEVILLA01 0731 2 77,07

CETTA FRANCESCA 1247010 E SEVILLA01 0731 1 73,745

GRANDJAQUET GIACOMO 1322666 E SEVILLA01 0731 1 73,263

PICCININ LAURA 1580662 E SEVILLA01 0731 2 72,108

MARSELLA MARIA VIRGINIA 1464446 E SEVILLA01 0731 2 71,012

MANESCHI GUGLIELMA 1384723 E SEVILLA01 0731 1 68,396

PROIETTI ALESSANDRO 1320935 E SEVILLA01 0731 2 67,133

VALENTI BASILIO MARCELLO  1478349 E SEVILLA01 0731 2 66,651

BALDINI VALENTINA  1322482 E SEVILLA01 0731 3 63,611

BRODOLINI EMANUELE  1307239 E SEVILLA01 0731 2 62,057

CASTELLANI AURORA 1230506 E SEVILLA01 0731 UNICA 61,66

PROIETTI FEDERICO 1328345 E SEVILLA01 0731 1 60,617

BELENCHIA MARCO 1242914 E SEVILLA01 0731 2 58,425

ROSSI RAFFAELE  1340582 E SEVILLA01 0731 2 58,355

DI BIASE MICHELE 1249188 E SEVILLA01 0731 1 56,481

DE FABIIS GIANLUCA 1258767 E SEVILLA01 0731 2 54,655

BARNABA LAURA 1328051 E SEVILLA01 0731 3 50,481

CANNIZZARO FRANCESCO 1256230 E SEVILLA01 0731 1 42,045

ES E VALENCI02 ETSII Chiavola Agostina 712
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GIULIANELLI EDOARDO 1401691 E VALENCI02 ETSII 0712 2 81,709

MARINELLI ARIANNA 1482270 E VALENCI02 ETSII 0712 1 78,659

PECA MAURA 1349359 E VALENCI02 ETSII 0712 1 76,644

ES E VALENCI02 ETSIAMN Chiavola Agostina 712
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

ROSATI DARIO 1261507 E VALENCI02 ETSIAMN 0712 1 72,928

TRAPE' ELENA  1464995 E VALENCI02 ETSIAMN 0712 1 70,870

Pagina 5 di 11



ES E VALENCI02 Romano Giovanni Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CALABRESI BEATRICE 1458614 E VALENCI02 071 2 86,679

LANDI DAVIDE 1322599 E VALENCI02 071 1 86,162

MARTORELLA CLAUDIA 1484566 E VALENCI02 071 3 85,745

RONCONI SILVIA  1450418 E VALENCI02 071 2 85,523

CROCCOLO CLAUDIO 1465659 E VALENCI02 071 3 85,158

D'AMBRA STEFANO  1477099 E VALENCI02 071 2 84,726

BIANCOTTO ALICE 1482890 E VALENCI02 071 1 84,541

SETTE MIRKO  1459774 E VALENCI02 071 1 84,201

MELE ILARIA  1462047 E VALENCI02 071 2 83,379

PASSERI MARCO 1326845 E VALENCI02 071 3 83,079

BRACCI AGNESE 1401712 E VALENCI02 071 2 82,565

DI LEGINIO LORENZO 1485189 E VALENCI02 071 3 82,374

CONTE GERMANA  1492746 E VALENCI02 071 1 81,918

QUINTARELLI ANDREA  1409802 E VALENCI02 071 2 77,391

POGGI MIRNA 1600981 E VALENCI02 071 1 76,346

IODICE MATTIA 1310732 E VALENCI02 071 1 74,991

MELILLO LORENZO 1341482 E VALENCI02 071 2 72,692

SPURIO MARGHERITA 1602333 E VALENCI02 071 1 71,864

ES E ZARAGOZ01 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

RE FABIANA 1387024 E ZARAGOZ01 071 3 83,287

SETTE MIRKO  1459774 E ZARAGOZ01 071 3 82,201

CONTE GERMANA  1492746 E ZARAGOZ01 071 3 80,918

QUINTARELLI ANDREA  1409802 E ZARAGOZ01 071 3 75,391

PROIETTI ALESSANDRO 1320935 E ZARAGOZ01 071 3 70,133

PROIETTI FEDERICO 1328345 E ZARAGOZ01 071 3 64,617

BELENCHIA MARCO 1242914 E ZARAGOZ01 071 3 61,425

ROSSI RAFFAELE  1340582 E ZARAGOZ01 071 3 61,355

DI BIASE MICHELE 1249188 E ZARAGOZ01 071 3 59,481

DE FABIIS GIANLUCA 1258767 E ZARAGOZ01 071 3 57,655

BARNABA LAURA 1328051 E ZARAGOZ01 071 1 53,481

CANNIZZARO FRANCESCO 1256230 E ZARAGOZ01 071 3 45,045

EE EE TALLINN04 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

FIRRINCIELI EDOARDO 1326814 EE TALLINN04 071 1 82,294

VIRGILI MARCO 1527880 EE TALLINN04 071 3 82,087

MEFFE MANUEL 1347398 EE TALLINN04 071 3 79,027

RUSSO ANDREA MARIA  1383682 EE TALLINN04 071 3 78,187

FELICI ELENA 1416696 EE TALLINN04 071 1 76,257

GENTILI MARCO  1396719 EE TALLINN04 071 3 75,359

RICCARDI ALESSANDRO 1206732 EE TALLINN04 071 1 70,2

FR F ALES02 Mazzarotta Barbara 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

COSENZA MIRIAM  1327589 F ALES02 0711 2 82,204

PLATON ANISOARA NICOLETA  1152247 F ALES02 0711 2 73,442

FR F LYON12 Massi Francesco 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CESINI ILARIA 1414339 F LYON12 0715 1 90,392

DE VITA STEFANO 1349531 F LYON12 0715 1 78,164

CORNACCHIA IVANO  1396665 F LYON12 0715 3 76,645

FR F MARSEIL11 Romano Giovanni Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

D'ONOFRIO ALESSIA 1341425 F MARSEIL11 071 UNICA 77,25

DE VITA STEFANO 1349531 F MARSEIL11 071 2 76,164

FR F NANCY43 Zuorro Antonio 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE
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LILLI MATTEO  1397076 F NANCY43 0711 1 79,056

PLATON ANISOARA NICOLETA  1152247 F NANCY43 0711 1 72,442

FR F PARIS006 Vidoli Stefano 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F PARIS006 Vidoli Stefano 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F PARIS013 Bubbico Roberto 0711 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F PARIS013 Bubbico Roberto 0712 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F PARIS086 Mattogno Claudia 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CASAGRANDE SILVIA 1540710 F PARIS086 0731 2 83,42

PIERDOMINICI CRISTINA  1527280 F PARIS086 0731 3 82,021

FLORIO ALESSANDRA CONCETTA  1492905 F PARIS086 0731 UNICA 76,205

CETTA FRANCESCA 1247010 F PARIS086 0731 3 74,745

FR F PARIS126 Mattogno Claudia 731
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F PAU01 Bubbico Roberto 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F POITIER05 Romano Giovanni Paolo 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

FR F TOULOUS16 Romano Giovanni Paolo 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

PANICUCCI PAOLO 1489092 F TOULOUS16 0716 UNICA 91,523

FELICIANI FRANCESCO 1553708 F TOULOUS16 0716 UNICA 90,622

GALLEGATI ANDREA 1468208 F TOULOUS16 0716 UNICA 88,355

DI RUSCIO ANDREA 1494223 F TOULOUS16 0716 UNICA 86,098

MASILLO SILVIA  1484183 F TOULOUS16 0716 3 84,525

DE VITA STEFANO 1349531 F TOULOUS16 0716 3 76,164

MARCHESI FILIPPO  1248842 F TOULOUS16 0716 1 72,042

GR G KRITIS09 Pomi Raffaella 712
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MARTELLA COSTANZA  1470247 G KRITIS09 0712 3 89,055

MANCINI GIULIA 1461928 G KRITIS09 0712 2 88,372

HU HU BUDAPES02 Rispoli Franco 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

SETTE MIRKO  1459774 HU BUDAPES02 0715 2 83,201

FERRETTI PATRIZIO 1498741 HU BUDAPES02 0715 3 82,707

CONTE GERMANA  1492746 HU BUDAPES02 0715 2 80,918

RUSSO ANDREA MARIA  1383682 HU BUDAPES02 0715 1 80,187

MINGRONE ALFREDO  1348179 HU BUDAPES02 0715 2 76,665

HU HU SZEGED01 Borello Domenico 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

BIANCOTTO ALICE 1482890 HU SZEGED01 0713 3 81,541
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HU HU SZEGED01 Borello Domenico 0715 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

IE IRLDUBLIN04 Cappa Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

IANNUZZO ANTONIO 1496377 IRL DUBLIN04 071 1 87,858

BEVIVINO FRANCESCA 1309572 IRL DUBLIN04 071 2 83,729

MARAGNO MARINELLA CARLA 1622296 IRL DUBLIN04 071 2 81,345

SCIGLIANO ALESSANDRO 1615402 IRL DUBLIN04 071 1 77,992

DI MARIO MARCELLA 1240361 IRL DUBLIN04 071 2 77,37

LV LV RIGA02 Polettini Alessandra 0712 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MARTELLA COSTANZA  1470247 LV RIGA02 0712‐0 1 89,055

MANCINI GIULIA 1461928 LV RIGA02 0712‐0 3 88,372

GIULIANELLI EDOARDO 1401691 LV RIGA02 0712 3 83,709

CARLUCCI MARTA 1339681 LV RIGA02 0712 3 82,253

PECA MAURA 1349359 LV RIGA02 0712‐0 2 78,644

LIMATOLA ANTONIO 1452632 LV RIGA02 0712 3 76,006

NL NL DELFT01 Rispoli Franco 533
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GERBINO ANDREA  1551668 NL DELFT01 0533 1 91,556

CAMERLENGO GABRIELE 1395823 NL DELFT01 0533 2 88,206

NL NL DELFT01 Rispoli Franco 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

LA ZARA DAMIANO 1400359 NL DELFT01 0711 1 84,067

NL NL DELFT01 Romano Giovanni Paolo 0713 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GIUSTINIANO PAOLO  1474234 NL DELFT01 0713 1 89,952

RONCONI SILVIA  1450418 NL DELFT01 0713‐0 3 85,523

ALVARO CHIARA 1392966 NL DELFT01 0713 2 84,374

BRUNELLI BEATRICE 1550377 NL DELFT01 0713‐0 2 84,188

FALCONE ALESSIA  1403936 NL DELFT01 0713‐0 1 83,945

DI LEGINIO LORENZO 1485189 NL DELFT01 07130 1 82,374

RE FABIANA 1387024 NL DELFT01 0713 2 82,287

RIOS BAGDO ANTONIO EDIAS 1625168 NL DELFT01 0713 2 80,621

PERONDI FRANCESCA  1528415 NL DELFT01 0713 1 79,269

QUINTARELLI ANDREA  1409802 NL DELFT01 0713 1 77,391

CASTELLANI JACOPO 1364010 NL DELFT01 0713‐0 1 71,35

NL NL DELFT01 Romano Giovanni Paolo 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CHIOVINI ANDREA 1451998 NL DELFT01 0716 UNICA 93,389

CAMBIONI SAVERIO 1495980 NL DELFT01 0716 1 91,739

DE ZANET GIANLUCA 1536274 NL DELFT01 0716 UNICA 90,358

CONCAS ANDREA  1654103 NL DELFT01 0716 1 90,353

MASILLO SILVIA  1484183 NL DELFT01 0716 1 87,525

PAMPANINI JACOPO 1493779 NL DELFT01 0716 2 83,52

SILVESTRI NICOLA 1513216 NL DELFT01 0716 1 81,315

GALOTTA MARCO 1330132 NL DELFT01 0716 2 80,645

SCARLATTI FEDERICO 1343502 NL DELFT01 0716 3 75,566

COGNETTI ANDREA 1263569 NL DELFT01 0716 1 75,429

MARCHESI FILIPPO  1248842 NL DELFT01 0716 3 72,042

ROSATI DARIO 1261507 NL DELFT01 0716 2 67,928

NL NL DELFT01 Ricci Stefano 1041
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CROCCOLO CLAUDIO 1465659 NL DELFT01 1041 1 84,158
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NL NL EINDHOV17 DEL PRETE ZACCARIA 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MARAGNO MARINELLA CARLA 1622296 NL EINDHOV17 071 1 81,345

MICARONI LUDOVICA   1419434 NL EINDHOV17 071 1 80,678

SCIGLIANO ALESSANDRO 1615402 NL EINDHOV17 071 3 74,992

NL NL EINDHOV17 Giulii Capponi Fabio 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

PASSERI MARCO 1326845 NL EINDHOV17 0713 2 83,079

BRUNELLI BEATRICE 1550377 NL EINDHOV17 0713 3 80,188

FALCONE ALESSIA  1403936 NL EINDHOV17 0713 3 79,945

TANNINO ALESSANDRO  1348837 NL EINDHOV17 0713 1 74,102

CASTELLANI JACOPO 1364010 NL EINDHOV17 0713 2 69,35

NL NL EINDHOV17 Romano Giovanni Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GIUSTINIANO PAOLO  1474234 NL EINDHOV17 071 3 89,952

GRECO ANNA  1452784 NL EINDHOV17 071 2 89,237

ZENI LEONARDO 1462009 NL EINDHOV17 071 2 87,373

RONCONI SILVIA  1450418 NL EINDHOV17 071 1 85,523

D'AMBRA STEFANO  1477099 NL EINDHOV17 071 1 84,726

VIRGILI MARCO 1527880 NL EINDHOV17 071 1 84,087

FALCONE ALESSIA  1403936 NL EINDHOV17 071 2 83,945

TAMBURRO MAURO  1414851 NL EINDHOV17 071 UNICA 81,014

GALOTTA MARCO 1330132 NL EINDHOV17 071 1 80,645

DE SILVESTRI ANDREA  1420370 NL EINDHOV17 071 2 79,678

MARAGNO MARINELLA CARLA 1622296 NL EINDHOV17 071 3 79,345

PERONDI FRANCESCA  1528415 NL EINDHOV17 071 3 79,269

CORNACCHIA IVANO  1396665 NL EINDHOV17 071 2 78,645

LO PIANO CLAUDIO  1243235 NL EINDHOV17 071 3 77,013

SCIGLIANO ALESSANDRO 1615402 NL EINDHOV17 071 2 74,992

PT P COIMBRA02 Giulii Capponi Fabio 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

COVICCHIO VALERIO 1391677 P COIMBRA02 071 2 85,03

PT P COIMBRA02 Giulii Capponi Fabio 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

LANDI DAVIDE 1322599 P COIMBRA02 0713 2 85,162

PT P COVILHA01 Boccaletti Chiara 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

PT P LISBOA03 Ciambella Jacopo 0732 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

FELICIANI LEONARDO 1265075 P LISBOA03 0732 UNICA 83,912

TRAPE' ELENA  1464995 P LISBOA03 0732 3 68,87

PT P LISBOA05 Bubbico Roberto 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

ROSSI SIRIA 1424859 P LISBOA05 0711 UNICA 83,01

COSENZA MIRIAM  1327589 P LISBOA05 0711 3 82,204

PT P LISBOA109 La Marca Floriana 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CALABRESI BEATRICE 1458614 P LISBOA109 071 1 89,679

CROCCOLO CLAUDIO 1465659 P LISBOA109 071 2 88,158

BRACCI AGNESE 1401712 P LISBOA109 071 1 85,565

LIMATOLA ANTONIO 1452632 P LISBOA109 071 2 80,006

IODICE MATTIA 1310732 P LISBOA109 071 2 77,991

PT P PORTO02 Callisto Luigi 732
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE
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MARTELLA COSTANZA  1470247 P PORTO02 0732 2 88,055

MANCINI GIULIA 1461928 P PORTO02 0732 1 87,372

MORELLINI ALBERTO 1383235 P PORTO02 0732 2 83,67

FARINA ANDREA  1673979 P PORTO02 0732 UNICA 80,038

LO SURDO MATTEO 1344235 P PORTO02 0732 3 75,87

PL PL GDANSK02 Rispoli Franco 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

MINGRONE ALFREDO  1348179 PL GDANSK02 0715 3 76,665

PL PL GDANSK02 Capata Roberto 52
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

PL PL GLIWICE01 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

RO RO BUCURES11 La Medica Regina 0713 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

AGROPPI GABRIEL MATTIA  1595488 RO BUCURES11 0713‐0 UNICA 73,746

SE S LINKOPI01 Romano Giovanni Paolo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GRECO ANNA  1452784 S LINKOPI01 071 3 89,237

TEDESCHI STEFANO 1459277 S LINKOPI01 071 1 88,762

GERBINO ANDREA  1551668 S LINKOPI01 071 2 88,556

GIORGINI FEDERICO 1472995 S LINKOPI01 071 1 88,219

COVICCHIO VALERIO 1391677 S LINKOPI01 071 1 85,03

D'AMBRA STEFANO  1477099 S LINKOPI01 071 3 84,726

VIRGILI MARCO 1527880 S LINKOPI01 071 2 84,087

DI LEGINIO LORENZO 1485189 S LINKOPI01 071 2 82,374

VICI ANDREA 1459235 S LINKOPI01 071 UNICA 82,191

ACCIARO GIULIA 1448267 S LINKOPI01 071 UNICA 80,899

ORTICONI ALESSANDRO  1539545 S LINKOPI01 071 UNICA 78,103

RUSSO ANDREA MARIA  1383682 S LINKOPI01 071 2 77,187

MICARONI LUDOVICA   1419434 S LINKOPI01 071 2 76,678

GENTILI MARCO  1396719 S LINKOPI01 071 2 73,359

RICCARDI ALESSANDRO 1206732 S LINKOPI01 071 3 68,2

SE S STOCKHO04 Bubbico Roberto 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CAMELI FABIO 1403672 S STOCKHO04 0711 UNICA 85,952

COSENZA MIRIAM  1327589 S STOCKHO04 0711 1 82,204

FI SF ESPOO12 Podestà Luca 713
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GALGANO DARIO  1604526 SF ESPOO12 0713 2 86,372

GIORGINI FEDERICO 1472995 SF ESPOO12 0713 2 85,219

TEDESCHI STEFANO 1459277 SF ESPOO12 0713 2 84,762

MARTORELLA CLAUDIA 1484566 SF ESPOO12 0713 1 83,745

MELE ILARIA  1462047 SF ESPOO12 0713 1 83,379

CAVALLONE MARCO 1455863 SF ESPOO12 0713 2 83,029

FERRETTI PATRIZIO 1498741 SF ESPOO12 0713 1 82,707

BRUNELLI BEATRICE 1550377 SF ESPOO12 0713 1 82,188

PASSERI MARCO 1326845 SF ESPOO12 0713 1 81,079

LIMATOLA ANTONIO 1452632 SF ESPOO12 0713 1 78,006

DE SILVESTRI ANDREA  1420370 SF ESPOO12 0713 3 75,678

FELICI ELENA 1416696 SF ESPOO12 0713 3 74,257

TR TR ANKARA04 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE
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‐‐‐ (NESSUNO)

TR TR ANKARA07 Sestieri Aldo 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

TR TR ANKARA16 Romano Giovanni Paolo 0716 (0)
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

TR TR ISTANBU07 Sciubba Enrico 71
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

‐‐‐ (NESSUNO)

TR TR IZMIR02 Di Palma Luca 711
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

ORSATTI SILVIA 1401900 TR IZMIR02 0711 3 84,59

LILLI MATTEO  1397076 TR IZMIR02 0711 2 77,056

UK UK BELFAST01 Romano Giovanni Paolo 7
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

GALGANO DARIO  1604526 UK BELFAST01 07 1 89,372

MASILLO SILVIA  1484183 UK BELFAST01 07 2 87,525

ZENI LEONARDO 1462009 UK BELFAST01 07 1 87,373

MARCHIONI ANDREA  1419860 UK BELFAST01 07 1 82,959

PERONDI FRANCESCA  1528415 UK BELFAST01 07 2 79,269

SAULLI TIZIANO 1400159 UK BELFAST01 07 1 77,07

UK UK CRANFIE01 Gamma Fausto 716
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

CONCAS ANDREA  1654103 UK CRNFIE01 0716 2 89,353

ZENI LEONARDO 1462009 UK CRNFIE01 0716 3 85,373

SILVESTRI NICOLA 1513216 UK CRNFIE01 0716 3 76,315

COGNETTI ANDREA 1263569 UK CRNFIE01 0716 3 75,429

SCARLATTI FEDERICO 1343502 UK CRNFIE01 0716 2 70,566

UK UK EDINBUR02 Romano Giovanni Paolo 715
Cognome e Nome Matr. Sede Codice ISCED Scelta TOTALE

SISTI AURORA 1656139 UK EDINBUR02 0715 UNICA 89,741

MEFFE MANUEL 1347398 UK EDINBUR02 0715 1 77,027

POGGI MIRNA 1600981 UK EDINBUR02 0715 3 76,346

SPURIO MARGHERITA 1602333 UK EDINBUR02 0715 3 71,864
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